
OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 1 

 

Zasedání zastupitelstva obce Ostředek  
č. 31/2021 dne 24. srpna 2021 

 

Místo konání: Tělocvična v budově OÚ Ostředek, Ostředek 60 
 

Začátek zasedání: 17:10 h 
 

Přítomni: Ing. Marek Škvor, Mgr. Pavel Zeman, Blanka Svobodová, Ing. Richard Kotil, Lucie 
Chvojková, Daniela Beranová 
 

Prezenční listina tvoří přílohu zápisu č.1 
 

Zasedání zastupitelstva bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Program byl vyvěšen na úřední desce a 
elektronické úřední desce dne 12. srpna 2021. 
 

Na zasedání je přítomno 6 zastupitelů a zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
 

Návrh: 
 

Zapisovatel: Daniela Beranová  
 

Ověřovatelé: Lucie Chvojková, ing. Richard Kotil 
 

Hlasování:  PRO:    6                              PROTI:                  0                 ZDRŽEL SE:    0 
 
Program: 
 

1) Žádost TJ Sokol Ostředek z.s. 
 

2) Nafukovací stan pro JSDH Ostředek – přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 
 

3) Rozpočtové opatření č. 4/2021 
 

4) Pomoc obcím na Moravě postiženým tornádem 
 

5) Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 916/4 v k.ú. Ostředek 
 

6) Plán financování obnovy majetku vodohospodářské infrastruktury obce Ostředek 
 

7) Žádost o odprodej části pozemku p.č. 527/7 v k.ú. Ostředek 
 

8) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-6011836/2  
 

9) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-
12-6028322/VB/003 (Ostředek – kNN – p.č. 532/9) 

 

10) Oprava dešťové kanalizace 
 
Návrh na doplnění programu: 
 

11) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6010431/VB01  
 

12) Směna pozemků p.č. 975 za 739/27, oba v k.ú. Třemošnice 
 

13) Směna části pozemku p.č. 400 za pozemek p.č. 526/4 v k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

14) Prodej části pozemku p.č. 489/2  k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

15) Odpady 
  

 

Hlasování:  PRO:         6                         PROTI:                  0                 ZDRŽEL SE:  0 
 

 
Pan starosta informoval, že zápis s usnesením z minulého zasedání zastupitelstva byl ověřen. 
 

 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 2 

 

1) Žádost TJ Sokol Ostředek z.s. 
 

MěÚ Sázava vydal dne 9.června pravomocný kolaudační souhlas na přístavbu sportovních 
kabin (čp 139). Celkové náklady vedené v účetnictví obce jsou 825.130Kč. Další náklady hradila 
přímo TJ Sokol Ostředek, z.s. – nájemce sportovního areálu. 
 

TJ Sokol požádala dne 6.srpna o prominutí doplatku nákladů ve výši 125.130Kč. Částku ve výši 
500.000Kč schválilo ZO svým usnesením č. 19/13/2019 ze dne 18.listopadu 2019; dalších 
200.000Kč bylo schváleno stejným usnesením za podmínky, že TJ nebude 5 let čerpat obecní 
dotaci ve výši 40.000Kč). 
 

Při projednávání tohoto bodu byli přítomní zástupci TJ – pánové Bc. František Nerad a Ing. 
Milan Škvor. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje prominutí doplatku nákladů na 
přístavbu fotbalových kabin ze strany TJ Sokol Ostředek, z.s. ve výši 125.130 Kč. 
 

Hlasování:   PRO:              5                      PROTI:                  0                    ZDRŽEL SE: 1      
    
2) Nafukovací stan pro JSDH Ostředek – přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje 
 

Zastupitelstvo Středočeského kraje schválilo dne 28. června 2021 poskytnutí dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje ze Středočeského fondu dobrovolných hasičů a složek IZS pro náš projekt 
„Nafukovací stan pro JSDH Ostředek“. Nabídka firmy GUMOTEX coating s.r.o. na stan COMFY 
16, včetně dalšího vybavení, který splňuje požadavky IZS činí 99.994,40Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje přijetí dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Nafukovací stan 
pro JSDH Ostředek“.  
 

Hlasování:  PRO:                6                    PROTI:                 0                     ZDRŽEL SE:  0 
        

3) Rozpočtové opatření č. 4/2021 
 

Paní místostarostka předložila rozpočtové opatření č. 4/2021 – viz. příloha č. 2 tohoto zápisu 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021 – 
viz. příloha č. 2 tohoto zápisu.  
Hlasování:  PRO:                6                    PROTI:                 0                     ZDRŽEL SE:   0 
 
4) Pomoc obcím na Moravě postiženým tornádem 

 

Sedm obcí na jižní Moravě a obci Stebno u Loun postihlo dne 24. června přírodní katastrofa – 
tornádo a silná bouře obce velmi poškodilo. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí daru ve výši 10.000 
Kč každé obci postižené tornádem / silnou bouří, tedy celkový dar ve výši 80.000 Kč. 
Příspěvek bude poskytnut na účet jednotlivých obcí.  
 

Hlasování:   PRO:                  6                 PROTI:                    0                 ZDRŽEL SE:   0 
 

5) Bezúplatné nabytí pozemku p.č. 916/4 v k.ú. Ostředek 
 

V souvislosti s hledáním místa, kde by se autobusy IDSK mohly otáčet v době rekonstrukce 
silnice 113 Vodslivy – Divišov (plánováno na rok 2022), se pro obec znovu objevila nabídka 
Středočeského kraje na bezúplatný převod bývalé komunikace do Vodsliv (p.č. 916/4). O tento 
převod požádala obec dne 25.května 2021. MěÚ Sázava souhlasí s oddělením toho pozemku 
od původní komunikace na p.č. 916/1 za podmínky, že bude zachována jako komunikace. Před 
projednání v orgánech Středočeského kraje je nezbytné, aby byl převod schválen ZO. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.č. 
916/4 v k.ú. Ostředek od Středočeského kraje. 
 

Hlasování:   PRO:                6                   PROTI:                     0                ZDRŽEL SE:  0 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 3 

 

6) Plán financování obnovy majetku vodohospodářské infrastruktury obce Ostředek 
 

Obec jako vlastník splaškové kanalizace má povinnost zpracovat a realizovat Plán financování 
obnovy. Vodohospodářská společnost Benešov,s.r.o., provozovatel kanalizace, pro obec 
zpracovala dle pravidel uvedených v prováděcím právním předpisu jeho návrh. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje Plán financování obnovy majetku 
vodohospodářské infrastruktury obce Ostředek. 
 

Hlasování:   PRO:               6                    PROTI:                     0                ZDRŽEL SE:     0 
 
7) Žádost o odprodej části pozemku p.č. 527/7 v k.ú. Ostředek 
 

Pan M.Š. požádal obec dne 20.července od odprodej části pozemku p.č. 527/7 o výměře ca. 
130 m2, s tím, že geometrický plán obstará na vlastní náklady. MěÚ Sázava na základě 
předběžné konzultace sdělil, že nebude problém vydat souhlas s dělením. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku 
p.č. 527/7 v k.ú. Ostředek. 
 

Hlasování:   PRO:                  5                 PROTI:                       0              ZDRŽEL SE:      1 
 

8) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-6011836/2 

 

Společnost ČEZ Distribuce a.s. v zastoupení společností G+ s.r.o. požádala v souladu se 
smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti ze dne 16. 
dubna 2017 o uzavření smlouyy o zřízení věcného břemene. Jedná se o 2 bm vedení na 
pozemku p.č. 1213/1 v k.ú. Třemošnice. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. IP-12-6011836/2 s ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje pana 
starostu k jejímu podpisu. 

 

Hlasování:   PRO:               6                    PROTI:                     0                ZDRŽEL SE:     0 
 

9) Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-
12-6028322/VB/003 (Ostředek – kNN – p.č. 532/9) 

 

Společnost ČEZ Distribuce a.s. v zastoupení firmou ENERGON DOBŘÍŠ s.r.o. předložila obci 
upravený návrh vedení trasy přípojky NN pro pozemek p.č. 532/9 přes obecní pozemek p.č. 
563/5. Délka vedení je 67bm, nabízený poplatek za věcné břemeno činí 7.400Kč. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-6028322/VB/003 
(Ostředek – kNN – p.č. 532/9) a pověřuje pana starostu k jejímu podpisu. 

 

Hlasování:   PRO:               6                    PROTI:                     0                ZDRŽEL SE:     0 
         
10) Oprava dešťové kanalizace 

 

Při pracích na novém chodníku bylo zjištěno, že stávající dešťová kanalizace je ucpaná a 
nepomohlo ani proplachování, které provedli hasiči. Zanesení potvrdil i následný objednaný 
kamerový průzkum (VHS Benešov – 4.205 Kč), a proto je nezbytné v úseku od pomníku 
k nádrži a část úseku mezi čp. 80 a 44. Původní nabídka firmy STURMBAU s.r.o. byla na 
základě jednání pana starosty a TDI snížena o ca. 73 tis. na 498.314,42Kč včetně DPH.  
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti STURMBAU 
s.r.o. na opravu dešťové kanalizace a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou smlouvu 
o dílo. 

 

Hlasování:   PRO:                6                     PROTI:                   0                ZDRŽEL SE:     0  
 
 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 4 

 

11) Smlouva o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6010431/VB01  
 

Společnost ČEZ Distribuce a.s. v zastoupení společností Maděra a Šípek, spol. s r.o. požádala 
v souladu se smlouvou o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti z 
roku 2010 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene. Jedná se o podzemní vedení NN 
včetně přípojkové skříně a podpěrný bod. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti č. IV-12-6010431/VB01 s ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje 
pana starostu k jejímu podpisu. 

 

Hlasování:   PRO:               6                    PROTI:                     0                ZDRŽEL SE:      0 
 

12) Směna pozemků p.č. 975 za 739/27, oba v k.ú. Třemošnice 
 

ZO schválilo svým usnesením č. 17/30/2021 ze dne 8.června 2021 záměr směny pozemku p.č. 
739/27 za obecní pozemek p.č. 975 vše v k.ú. Třemošnice. Záměr byl vyvěšen na úředních 
deskách od 23.června do 23. července 2021. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje směnu pozemku p.č. 739/27 za 
obecní pozemek p.č. 975 vše k.ú. Třemošnice. Vypracování příslušné směnné smlouvy 
zajistí na své náklady SPZV Ostředek a.s.  

 

Hlasování:   PRO:                 6                  PROTI:                      0               ZDRŽEL SE:         0 
 

13) Směna části pozemku p.č. 400 za pozemek p.č. 526/4 v k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

Noví majitelé pozemku p.č. 400 v k.ú. Bělčice u Ostředka v návaznosti na dřívější žádost pana 
Š. požádali o směnu části jejich pozemku za obecní pozemek p.č. 526/4. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr směny části pozemku p. č. 
400 za pozemek p.č. 526/4, oba v k.ú. Bělčice u Ostředka. 

 

Hlasování:   PRO:                  6                 PROTI:                      0               ZDRŽEL SE:           0 
 

14) Prodej části pozemku p.č. 489/2 k.ú. Bělčice u Ostředka 
 

Při geodetickém zaměření v souvislosti se záměrem prodeje části pozemku p.č. 26/1 v k.ú. 
Bělčice u Ostředku bylo zjištěno zaplocení části pozemku p.č. 489/2. Jedná se o ca. 20 m2. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku 
p.č. 489/2 v k.ú. Bělčice u Ostředka. 
 

Hlasování:   PRO:                   6                PROTI:                        0             ZDRŽEL SE:           0  
 
15)  Odpady 

 

Na minulém zasedání ZO schválilo poplatek 800Kč a uložilo panu místostarostovi vypracovat 
návrh OZV. Pan starosta předložil návrh revokovat toto usneseníponechat poplatek v dosavadní 
výši 600Kč, ale přejít na 14-ti denní cyklus svozu, tak jak to mají nastaveno ve většině okolních 
obcí. 
 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Ostředek revokuje své usnesení č. 6/30/2021 z 8. 
června 2021 o výši poplatku a nově stanovuje poplatek za odvoz komunálního odpadu na 
trvale žijící osobu nebo objekt / za rok ve výši 600 Kč. Zastupitelstvo současně schvaluje 
návrh OZV a ukládá panu místostarostovi nechat jej schválit na MV. 
 

Hlasování:   PRO:                      4             PROTI:                            2         ZDRŽEL SE:             0 
 

 
 

 
 
 
 

. 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 5 

 

 

Informace na vědomí: 
 
 

1) Odměna za třídění odpadu od EKO-KOM za duben až červen 2021 činí 28.397,50Kč. 

 

2) S vítězem výběrového řízení – firmou René Burcev byla uzavřena SoD na akci „Rozšíření 
veřejného osvětlení - místní část Třemošnice“ s odkládací podmínkou získání dotace. 

 

3) Na základě obhlídky místa realizace a následné veřejné obhajoby záměru panem 
starostou před výběrovou komisí MAS Posázaví byl projekt „Rekonstrukce 
společenského sálu Ostředek“ doporučen k spolufinancování v rámci 5. výzvy 
realizace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje MAS Posázaví. Zažádáno bylo 
o 193.072Kč. 

 

4) Obec převzala s výhradou dokončení povrchů v domluveném termínu zpět pozemky 
týkající se výstavby plynovodu obcí od firmy Kosogass – inženýring. MěÚ Sázava povolil 
na základě kontrolní prohlídky ze dne 3.srpna zkušební provoz. 

 

5) MPSV schválilo zprávu o realizaci projektu DS Ostřeďáček za období 1.12.2020 až 
31.5.2021 a současně i žádost o platbu další části dotace ve výši 624.150Kč, která byla 
připsána na BÚ obce vedený u ČNB dne 16. srpna. 

 

6) Obec obdržela kompenzační bonus na zmírnění propadu daňových příjmů ze státního 
rozpočtu za období 1.2.-31.5.2021 ve výši 64.304,85Kč. 

 

7) Termín dílčího přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 Krajským úřadem 
Středočeského kraje byl stanoven na 7.října 2021. 

 

8) S panem P.D. byla uzavřena smlouva o umístění stavby na obecním pozemku (pilířky 
plynových přípojek) a následně uhrazen poplatek ve výši 15.000Kč na BÚ obce. 

 

9) Byla uzavřena SoD se společností Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o. na akci 
„Nový vodovodní řad v Ostředku – lokalita V hutích“. Stavba byla následně realizována. 

 

10) Firma TERSAM service posekala na základě objednávky vybrané plochy obecních 
pozemků. Uhrazeno 39.564Kč.  

 

11) Od 1.srpna byla naše obec zapojena do systému IDSK a mimo jiné získala pravidelné 
spojení na Prahu. Později ještě bude přidána pravidelná linka na Vlašim. 

 

12) Podána žádost o dotaci ze Středočeského fondu venkova (2021-2024) na projekt 
„Rozšíření veřejného osvětlení - místní část Třemošnice“. 

 

13) Občané osady Třemošnice sepsali petici proti plánované realizaci výkrmu brojlerů. 

 

14) Volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR proběhnou ve dnech 8.-9. října 2021. 

 

15) Dne 19. srpna proběhla kontrola ze strany HZS. Nebyly zjištěny nedostatky. 

 

16) Byla uhrazena faktura firmě STURMBAU s.r.o. ve výši 1.697.962,74Kč za chodníky. 

 

17) Termín veřejné schůze v Ostředku je stanoven na pátek 1. října od 19h. 

 
 

 

Přílohy zápisu: 
 

1) Prezenční listina 
2) Rozpočtové opatření č.4/2021 

 
 

Konec zasedání: 20:00 h 
 
Zapsala: Daniela Beranová 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 6 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 

 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 

 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 7 

 

Usnesení ze zasedání Zastupitelstva obce 
Ostředek č. 31/2021 z 24. srpna 2021 

 
 
1/31/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje prominutí doplatku nákladů na přístavbu 
fotbalových kabin ze strany TJ Sokol Ostředek, z.s. ve výši 125.130 Kč. 
 
2/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje přijetí dotace z rozpočtu Středočeského 
kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na projekt „Nafukovací stan pro JSDH Ostředek“. 

 
3/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2021 – viz. příloha 
č. 2 tohoto zápisu. 
 
4/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje poskytnutí daru ve výši 10.000 Kč každé 
obci postižené tornádem / silnou bouří, tedy celkový dar ve výši 80.000 Kč. Příspěvek bude 
poskytnut na účet jednotlivých obcí. 
 
5/31/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje bezúplatné nabytí pozemku p.č. 916/4 
v k.ú. Ostředek od Středočeského kraje.  
 
6/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje Plán financování obnovy majetku 
vodohospodářské infrastruktury obce Ostředek. 
 
7/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 527/7 
v k.ú. Ostředek. 
 
8/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti č. IP-12-6011836/2 s ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje pana starostu 
k jejímu podpisu. 
 
9/31/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a dohoda o umístění stavby č. IV-12-6028322/VB/003 (Ostředek – 
kNN – p.č. 532/9) a pověřuje pana starostu k jejímu podpisu. 
 
10/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek akceptuje nabídku společnosti STURMBAU s.r.o. na 
opravu dešťové kanalizace a pověřuje pana starostu uzavřít příslušnou smlouvu o dílo. 
 
11/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti č. IV-12-6010431/VB01 s ČEZ Distribuce a.s. a pověřuje pana starostu 
k jejímu podpisu. 
 
12/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje směnu pozemku p.č. 739/27 za obecní 
pozemek p.č. 975 vše k.ú. Třemošnice. Vypracování příslušné směnné smlouvy zajistí na své 
náklady SPZV Ostředek a.s. 
 
13/31/2021 – Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr směny části pozemku p. č. 400 za 
pozemek p.č. 526/4, oba v k.ú. Bělčice u Ostředka. 

 
14/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek schvaluje záměr prodeje části pozemku p.č. 489/2 
v k.ú. Bělčice u Ostředka. 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 8 

 

15/31/2021 - Zastupitelstvo obce Ostředek revokuje své usnesení č. 6/30/2021 z 8. června 2021 
o výši poplatku a nově stanovuje poplatek za odvoz komunálního odpadu na trvale žijící osobu 
nebo objekt / za rok ve výši 600 Kč. Zastupitelstvo současně schvaluje návrh OZV a ukládá 
panu místostarostovi nechat jej schválit na MV. 
 
 

Zastupitelstvo bere na vědomí  
 

• Informace ad 1-16 uvedené na straně 5 zápisu ze zasedání zastupitelstva 
 

 
 
 
 
V Ostředku, 24. srpna 2021 
 

 
 
 
 
 
Zapsala: Daniela Beranová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 9 

 

Ověřovatelé: 
 
 
 
 
 
 

---------------------------------------------------- 
Lucie Chvojková 

 
 
 
 
 

 
 

---------------------------------------------------- 
Ing. Richard Kotil 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------ 
Místostarosta Mgr. Pavel Zeman 

 
 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------------- 
Místostarostka Blanka Svobodová 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

------------------------------------------- 
Starosta Ing. Marek Škvor 

 
 
 
 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 10 

 

 
 
 



OBEC OSTŘEDEK 
Ostředek 60, 257 24 p.Chocerady 

ostredek@chopos.cz 
tel. 317 795 437 

__________________________________________________________________________________ 

Zasedání Zastupitelstva obce Ostředek č. 31/2021 - 24.08.2021                                                                                          Strana 11 

 

 

 


